

KRP GRUPPEN ApS

Store Lyngbyvej 64
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2018

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRP GRUPPEN ApS
Store Lyngbyvej 64
3320 Skævinge

Telefonnummer: 53771079

CVR-nr: 35843981
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Folkesparekassen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murer og entreprenørvirksomhed samt enhver hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat efter skat på kr. - 199 og en balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 76.848 inklusiv forslag om udlodning af udbytte på kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		499.437	1.007.369
Vareforbrug		-216.007	-521.970
Eksterne omkostninger		-207.084	-398.060
Bruttoresultat		76.346	87.339
Personaleomkostninger	1	-70.015	-73.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.200	-32.940
Resultat af ordinær primær drift		5.131	-19.336
Øvrige finansielle omkostninger		-5.330	-3.895
Ordinært resultat før skat		-199	-23.231
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-199	-23.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-199	-23.231
I alt		-199	-23.231

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	83.160
Materielle anlægsaktiver i alt		0	83.160
Anlægsaktiver i alt		0	83.160
Råvarer og hjælpematerialer		0	10.000
Varebeholdninger i alt		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.531	100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	148.834
Tilgodehavender i alt		243.531	248.834
Likvide beholdninger		728	12.460
Omsætningsaktiver i alt		244.259	271.294
Aktiver i alt		244.259	354.454

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.848	27.047
Egenkapital i alt		76.848	77.047
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.408	34.029
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.003	243.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.411	277.407
Gældsforpligtelser i alt		167.411	277.407
Passiver i alt		244.259	354.454

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	27.047	0	77.047
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-199	0	-199
Egenkapital, ultimo	50.000	26.848	0	76.848

Anpartskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	58.050	60.000
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	11.965	13.735
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>70.015</u>	<u>73.735</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	15.390
Bil	1.200	17.550
	<u>1.200</u>	<u>32.940</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum i anpartskapitalen:

Kenneth Pedersen
Mågevej 7
3400 Hillerød